



Nurettin Veren



TÜM YAZILARI



Adnan Oktar, FETÖ'nün Türkiye'deki uzantısı mıdır!!!

17 Temmuz 2018

Nurettin Veren

İletişim:



İFRAT ve TEFRİT kavramlarının her ikisi de kötüdür ve dinimiz orta yolda olmayı tavsiye eder.

Kur'an ve sünnette İFRAT ve **TEFRİT** yasaklanmış, dengeli olarak davranılması istenmiştir.

İFRAT; hangi konuda olursa olsun, ibadet, günlük hayat ve fikirlerin aşırılığa gitmesi demektir.

TEFRİT ise; İFRAT'ın tam tersidir, normalden az anlamına gelir.

Hut 112. âyetinde: **Emrolunduğun gibi dosdoğru ol şeklinde ifade edilmiştir.**

FETO'nun örgüt mensuplarına ilk kurulduğu zaman vermiş olduğu ifrat derecede taassup ve yobazlıkla emirleri, son zamandaki verdiği talimatlarla ne kadar büyük zıtlıklar ve terslikler ile dolu olduğunu görelecektir.

Kolonyanın içinde alkol olması, en yakın akrabalarıyla dahi toka edilmemesi, mutlaka kadınların yüzüne peçe takması, topuğuna kadar eteklerin uzun olması, mürekkebin içinde dahi alkol olması ihtimaline binaen, namazlarda dahi üzerlerinde kalem bulunmaması, kadının sesi haram olmasından dolayı erkekler tarafından Kur'an ve mevlüt okuduğunun duyulmaması gibi ağır baskılarla örgütü İFRAT bir şekilde yönlendirmesi ve bugüne kadar geçirdiği evrelerde, yavaş yavaş İFRAT'tan **TEFRİT'e vermiş olduğu sapkın fetvalarla, örgütün nereden dereye geldiğini görmek ve düşünmek gerekir.**

Şimdi ise; dünyanın her tarafına dağılmış olan FETÖ yabancılarla evlenmekten, adlarını ve soyadlarını değiştirmeye, kiliselere ve sinagoglara üye olmaktan, havralara gitmeye, dini törenlere, yortulara ve paskalya törenlerine katılmaları kadar verdiği fetvalarla yüz seksen derece U dönüşü yapmış, **kendi milletine dahi kendi hedefleri ve sapkın fikirleri**



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın



EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason

arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

KADIN - AİLE

Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir? Demleyip için, şifa dağıtıyor

Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir antibakteriyel..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği beli..

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken

doğrultusunda, silah sıkmaya, tanklarla, uçaklarla vurmaya ve yok etmeye FETÖ'den fetva almışlardır.

Ahlaksızlık, korkaklık ve alçaklık sari hastalık gibi bulaşıcıdır. Birkaç kişide oluşan bu gibi durumlar, kısa bir zaman sonra eğer erken tespit edilip önleyici tedbirler alınmazsa etrafa yayılır, sel gibi kontrol edilemez bir hal alır. Mutlaka ortaya çıkabilecek bu gibi hallerin, önceden bazı belirtileri kendini gösterecektir. Tıpkı nezle olmadan önce hapşırmanın, terlemenin ve ateşlenmenin olduğu gibi bu işaretler, erkenden önlenmez ve tedbir alınmazsa hastalık ilerler ve insanı yatağa düşürür ve etrafına da süratle yayılır.

Adnan Oktar ve FETÖ'nün çok radikal dindar görünümü bir hizmet yaptıkları iddiasında oldukları dönemden, yıllar sonra sinsice en ahlaksız, ihanet ve mafya çetesine dönüştüğünü, **birisinin MEHDİ olduğunu iddia etmesi, FETÖ'nun da Kainat İmamı olduğunu iddia etmesi noktasında da, 15 Temmuz darbesi ve Adnan Oktar'a yapılan operasyonla bugün nereden nereye geldiğini, toplum olarak görmüş olduk.** Bu maskesi düşen hainlerin, birbiriyle olan irtibatlarını, hem de Siyonist ve haçlılarla olan irtibatlarını anlamış olduk.

(Bu kadar sıkı dini disiplin söylemleriyle kurdukları örgütleri, FETÖ kiliselere, vaftize gönderip Masonik ve Siyonist yapıyla iş birliği çalışmalarında bulunduğu gibi, Adnan Oktar da yıllarca **Darwinizm ile mücadele ediyor gibi görünerek, yüz binlerce hatta milyonlarca çok pahalı ve renkli kitaplar bastırarak, bütün kütüphanelere ve talebelere ücretsiz ulaştırmıştı.**)

İşte suret-i haktan görünen, birbirlerine benzeyen metotlarla genç nesillere ve topluma sapkın ve ahlaksız metotlarını sinsice enjekte etmişlerdi.

En son şantaj aleti olarak **kandırılmış kızları ve kadınları, erkeklere, üst düzey yöneticilere göndererek, FETÖ ile birbirine benzeyen bu metotları kullanmışlardır.**

Yapılan araştırmalar da ele geçirilen HTS kayıtlarında, Emniyet İstihbarat Dairesi'ndeki Tamer ve Murat isimli amirlerin Adnan Oktar'ın **kedicileriyle olan konuşmaları ve görüşmeleri de dikkat çekiyor. Aynı dönemde FETÖ'nün üst düzey imamı Şerif Ali Tekalan ve bu gibi önemli isimlerin kediciklerle görüşmeleri de HTS kayıtlarına girdi.**

Yakın bir zamanda operasyonların tamamlanmasıyla, bütün kamuoyunda bilinen pek çok önemli isimlerin, siyasilerin ve gazetecilerin de aralarında bulunduğu skandal ilişkiler ortaya çıkacaktır.

İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..



SIYASET

Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara çok sert eleştiri!

Kanal Serbesti canlı yayınında Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısını değerlendiren Liberal Demokrat Parti Kurucusu ve eski Genel Başkanı Besim Ti..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0077 sn.